
 

 
UAB „TENESYS“ 
Laisvės pr. 77-302  
LT-06122 Vilnius 

Tel. +370 (5) 2058565 
Faks. +370 (5) 2058575 
El. paštas info@tenesys.eu 
www.tenesys.eu 

Įmonės kodas 302361251 
PVM mokėtojo kodas LT100004767111 
Atsiskaitomoji sąskaita LT847180300006467591 
AB Šiaulių bankas, banko kodas 71800 

1 / 4 

Fanvil X5 
Vartotojo gidas 

 
 

 

 

Programuojamieji mygtukai 

Adresų knygelė 

Skambučių registras 

 

Perskambinimas 

Navigaciniai mygtukai + OK 

Standartiniai telefono mygtukai 

Programuojamieji mygtukai 

Puslapio mygtukas 

Puslapio keitimo / konfigūracijos 

mygtukas 

Laisvų rankų režimo mygtukas 

Garso mažinimas 

Mikrofono užtildymas 

Garso didinimas 

 

 

 



 

 
UAB „TENESYS“ 
Laisvės pr. 77-302  
LT-06122 Vilnius 

Tel. +370 (5) 2058565 
Faks. +370 (5) 2058575 
El. paštas info@tenesys.eu 
www.tenesys.eu 

Įmonės kodas 302361251 
PVM mokėtojo kodas LT100004767111 
Atsiskaitomoji sąskaita LT847180300006467591 
AB Šiaulių bankas, banko kodas 71800 

2 / 4 

 

1. Skambinimas 

 

 Pradinė linija 

Prietaisas teikia septynių linijų galimybę. Jei abi linijos yra sukonfigūruotos, vartotojas gali skambinti arba 

priimti skambučius per abi linijas. Yra pradinė linija, kuri yra naudojama išeinantiems skambučiams, ji 

nurodyta viršutiniame kairiajame kampe. Norint pakeisti pradinę liniją vartotojas turi spausti  dešinyjį/kairyjį 

navigacinį mygtuką ir rinktis iš dviejų linijų. Kad įgalinti arba išjungti pradinę liniją, vartotojas gali spausti 

[meniu]  [Features]  [Default line] arba konfigūruoti iš WEB sąsajos (Web/PHONE/Features/Common 

Settings).  

 

 Skambinimo metodai 

Vartotojas gali skambinti šiais būdais: 

o Įvesdamas numerį tiesiogiai 

o Pasirinkdamas numerį iš adresų knygelės 

o Pasirinkdamas numerį iš internetinės (cloud) adresų knygutės 

o Pasirinkdamas numerį iš skambučių registro sąrašo 

o Perskambindamas paskutiniam skambinusiam numeriui. 

 

 Skambučio atsiliepimas 

Jei yra įeinantis skambutis kol telefonas yra neužimtas, vartotojas jį matys įspėjančiame ekrane.  

 
 

Priimti skambutį galite pakeldami ragelį, įjungiant ausines ar garsiakalbius spaudžiant laisvų rankų įrangą 

arba varnelės [OK] mygtuką. Jei vartotojas nori nukreipti įeinantį skambutį, spausti [Divert] 

programuojamąjį mygtuką. Jei norima skambutį atmesti – spausti [Reject].  

 Skambučio užlaikymas / susigrąžinimas 

Vartotojas gali užlaikyti skambutį paspausdamas [Hold] mygtuką. Poto paspaudimo mygtuko ikona pasikeis 

į [Resume]. Norint susigrąžinti skambutį spausti [Resume] programuojamąjį mygtuką.  

 



 

 
UAB „TENESYS“ 
Laisvės pr. 77-302  
LT-06122 Vilnius 

Tel. +370 (5) 2058565 
Faks. +370 (5) 2058575 
El. paštas info@tenesys.eu 
www.tenesys.eu 

Įmonės kodas 302361251 
PVM mokėtojo kodas LT100004767111 
Atsiskaitomoji sąskaita LT847180300006467591 
AB Šiaulių bankas, banko kodas 71800 

3 / 4 

2. Trijų šalių konferencija 

 

Dvigubo skambučio režime, vartotojas gali sujungti du skambučius į konferenciją spausdamas mygtuką . 

Kai skambučiai yra sujungti, vartotojas norėdamas juos išskirti turi spausti  mygtuką.  

 

 
 

3. Skambučių persiuntimas  

 

Kol vartotojas kalba telefonu ir yra poreikis skambutį persiųsti kitam vartotojui, tai galima padaryti dviem 

būdais: persiuntimas su palyda ir nelydintis persiuntimas.  

 

 PERSIUNTIMAS SU PALYDA: 

Šis metodas taip pat yra žinomas kaip „mandagus persiuntimas“, kuris suteikia galimybę paskambinti 

norimam kontaktui užlaikant įeinantį skambutį ir gauti leidimą persiuntimui.  

 

Vykstant pokalbiui pasirinkite kitą liniją, pasirinkite tikslo kontaktą, kad pradėtumėte skambutį su antrąja 

šalimi. Gavus patvirtinimą spauskite [XFER], pasirinkite aktyvų skambutį ir patvirtinimui spauskite [OK].  

 

 NELYDINTIS PERSIUNTIMAS: 

Nelydintis persiuntimas dar žinomas kaip „aklas persiuntimas“. Vietoj pasitarimo su tikslo numeriu 

skambutis yra persiunčiamas iš karto be galimybės jį susigrąžinti ir neatsakydamas už jo baigtį.  

 

Vartotojas turi spausti [XFER] mygtuką, tada surinkti tikslo numerį ir spausti [XFER].  

 

4. Naudojimasis telefonų knygele 

 

Vartotojas gali išsaugoti kontaktinę informaciją telefonų knygelėje ir skambinti kontaktui iš telefonų 

knygelės. Norint atidaryti telefonų knygelę, spauskite [Dir]  mygtuką ekrane.  

 

Pradžioje telefonų knygelė yra tuščia. Suvedus kontaktus į telefonų knygelę jie bus išdėstyti abėcėlės tvarka. 

Vartotojas gali naršyti knygelėje navigaciniai mygtukais aukštyn/žemyn. Norint atidaryti informaciją apie 

kontaktą, spauskite [OK] mygtuką.  

 

 
 

 

 

 



 

 
UAB „TENESYS“ 
Laisvės pr. 77-302  
LT-06122 Vilnius 

Tel. +370 (5) 2058565 
Faks. +370 (5) 2058575 
El. paštas info@tenesys.eu 
www.tenesys.eu 

Įmonės kodas 302361251 
PVM mokėtojo kodas LT100004767111 
Atsiskaitomoji sąskaita LT847180300006467591 
AB Šiaulių bankas, banko kodas 71800 

4 / 4 

5. Skambučių registras 

 

Prietaisas gali išsaugoti iki 300 įrašų. Vartotojas gali matyti visus įėjusius, išėjusius ir praleistus skambučius 

paspausdamas  arba [History]. 

Skambučiu registro sąraše vartotojas gali judėti naudodamas „aukštyn/žemyn“ navigacinį mygtuką.  

Kiekvienas skambučių registro įrašas yra atskiriamas pagal skambučio tipą, skambučio numerį ir vardą. 

Vartotojas gali patikrinti skambučio detales spausdamas [OK] mygtuką ir skambinkite numeriui spausdami 

[Dial] mygtuką arba pridėkite numerį į telefonų knygelę spaudžiant [Option]  [Add to Contact]. 

Vartotojas gali ištrinti skambučių įrašą spausdamas [Delete] mygtuką arba gali išvalyti visą skambučių 

registrą spausdamas [Clear] mygtuką.  

 

Vartotojas taip pat gali filtruoti skambučių įrašus pagal specifinį skambučio įrašo tipą spausdamas  ir 

pasirinkdamas skambučio įrašo tipą iš programuojamųjų mygtukų meniu.  

 

- Praleisti skambučiai 

- Priimti/įeinantys skambučiai 

- Išeinantys skambučiai 

 
 

6. Balso žinutės 

Jei linijų servisas palaiko balso žinučių galimybę, kai vartotojas negali atsiliepti, skambintojas gali palikti 

balso žinutę. Vartotojas ekrane matys ikoną, pranešančią, kad jam yra palikta balso žinutė.  

 

 

 

 

 

 

7. Kalbos nustatymas 

 

Pradinė telefono kalba yra anglų. Kalbą galite keisti spausdami  , pasirinkite norimą kalbą ir spauskite 

.  


